
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1429/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-21

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowohuckiej Biblioteki 
Publicznej w Krakowie na realizację zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowohuckiej 
Biblioteki Publicznej w Krakowie na realizację zadania uznanego przez dzielnice 
za priorytetowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 
na realizację zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.  
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106,  poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 28 ust. 3 
pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie na 
realizację zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe z przeznaczeniem na zakup 
serwera w kwocie 21.000 zł.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Rady i Zarządy pięciu Dzielnic Krakowa podjęły uchwały w sprawie podziału 
środków na przedsięwzięcia priorytetowe dzielnic przeznaczając łącznie kwotę 21.000 zł na 
zakup serwera dla Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, w tym:
1.) Rada i Zarząd Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie zgodnie z uchwałą 
nr XXVI/218/2013 z dnia 30.01.2013r. przeznaczyła kwotę 4.000 zł,
2.) Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta zgodnie z uchwałą nr XXVIII/417/13 z dnia 
28.01.2013r. przeznaczyła kwotę 5.000 zł,
3.) Rada i Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny zgodnie z uchwałą nr XXVII/338/13 z dnia 
07.02.2013r. przeznaczyła kwotę 4.000 zł,
4.) Rada i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice zgodnie z uchwałą nr XXVI/206/2013 z dnia 
28.02.2013r. przeznaczyła kwotę 4.000 zł,
5.) Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce zgodnie z uchwałą nr XXVIII/215/13 z dnia 
28.01.2013r.  przeznaczyła kwotę 4.000 zł.

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 615/2013 z dnia 08.03.2013r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej 
do działów: 600, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w dziale 854 - zadania priorytetowe dzielnic) i Nr 617/2013 z dnia 08.03.2013r. 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2013 rok oraz zmian 
w zestawieniu planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 
2013 (dot. działów: 600, 750, 754, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926) jak również 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1084/2013 z dnia 19.04.2013r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zmian w planie wydatków w dziale 750 
oraz przeniesienia środków z rezerwy celowej do działów: 600, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 
854, 900, 921 i 926 i zmian w planie wydatków w działach: 754 i 900 - zadania priorytetowe 
dzielnic) i Nr 1085/2013 z dnia 19.04.2013r. w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na 2013 rok oraz zmian w zestawieniu planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2013 (dot. działów: 600, 750, 754, 758, 801, 
851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926)  dokonano zmian w wydatkach bieżących Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, przeznaczając łącznie kwotę 21.000 zł na 
współfinansowanie zakupu serwera dla Nowohuckiej Biblioteki Publicznej.

Powyższa procedura jest bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


